
HROMADNÉ GARÁŽE ZELENÝ PRUH 
DRUŽSTVO 

Maroldova 1449/8 
140 00 Praha 4 
IČ: 448 51 537 

 

 
 
Vážená paní, vážený pane, 

 

z důvodu přetrvávající pandemie není bohužel možné uspořádat členskou schůzi ani letos. Je však 
nutné, aby členská schůze, jako každý rok, schválila potřebné dokumenty týkající se hospodaření a 
odsouhlasila další kroky k zahájení 1. etapy již odhlasované rekonstrukce elektroinstalace v areálu. 
Z tohoto důvodu se představenstvo rozhodlo v souladu s Ustanovením § 18 odst. 2 a § 19 zákona č. 
191/2020 Sb. ve spojení s ustanovením § 652 ZOK vyřešit současnou situaci využitím možnosti 
hlasování per rollam.  

Je třeba, aby členové družstva touto cestou odsouhlasili Plán oprav na rok 2021, vč. 1. etapy 
rekonstrukce elektroinstalace, Rozpočet na r. 2021 a dále schválili zaúčtování kladného 
hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši k 4 932,81 Kč s tím, že část této částky ve výši 4 780,25 
Kč bude použita na úhradu ztráty za rok 2019 a zbylá část ve výši 152,56 Kč bude převedena do fondu 
oprav.  

Rádi bychom Vás upozornili, že k zajištění řádného provozu areálu a zahájení 1. etapy 

rekonstrukce odsouhlasené čl. schůzí v minulém roce je nezbytná Vaše účast v hlasování. Hlasy 

se počítají z celkového počtu členů družstva a neodevzdaný hlas je automaticky zařazen jako 

nesouhlas. Vyzýváme Vás tedy co nejnaléhavěji k účasti na hlasování.       

Za dva týdny obdržíte veškeré podklady pro hlasování, tzn.  

1. Výzvu k rozhodnutí per rollam 
2. Vyjádření per rollam  
3. Plán oprav pro rok 2021 s vyčíslením nákladů na realizaci 1. etapy rekonstrukce elektroinstalace 
4. Návrh rozpočtu pro rok 2021 
5. Výsledky hospodaření za rok 2020 s přehledem nákladů a výnosů  
6. Podklad k výběrovému řízení pro rekonstrukci elektroinstalace a jeho vyhodnocení 

K platnosti hlasování je potřeba, aby každý hlasující na Vyjádření per rollam písemně uvedl vyjádření 
svého souhlasu či nesouhlasu, vypsal den, měsíc a rok, kdy Vyjádření vyplnil a toto Vyjádření 
vlastnoručně podepsal, naskenoval a poslal na e-mailovou adresu info@hgzp.cz. 

Pro odeslání e-mailem je třeba použít pouze tu adresu, na kterou člen družstva obdržel podklady 
pro hlasování. Pokud nemá možnost Vyjádření naskenovat, pak je třeba doručit řádně vyplněné a 
vlastnoručně podepsané Vyjádření poštou na adresu SBD Nový domov, Maroldova 8, 140 00 
Praha 4, hodit do schránky v areálu garáží nebo si telefonicky domluvit jiný způsob doručení.     

 
Vaše případné dotazy k hlasování per rollam můžete posílat na naši e-mailovou adresu info@hgzp.cz. Po 
tomto datu obdržíte výše uvedené podklady pro hlasování.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jana Brabcová   
předseda představenstva 
 
Příloha 

Informace o hlasování 

 

mailto:info@hgzp.cz
mailto:info@hgzp.cz

